
AUTOR NÁZEV MNOŽSTVÍ UMÍSTĚNÍ FORMA / ŽÁNR

Adams, Douglas Stopařův průvodce galafií 1 pav. E 32 próza

Alda, Jan Tři pohádky 1 pav. E 32 pohádky

Aldiss, Brian Skleník 1 pav. E 32 fantasy/sci-fi

Aldiss, Brian Pokolení starců 1 pav. E 32 sci-fi

Aleš, M. Malý Alšův Špalíčel 17 pav. E 32 pohádky

Amenda, Alfred Nobel 1 pav. E 32 próza

Andersen, H. Ch. Pohádky a povídky 1 pav. E 32 pohádky

Apollinaire, Guillaume Alkoholy života 1 pav. E 32 poezie

Arnold, Nick Plundrovaná planeta 1 pav. E 32 naučné

Arnold, Nick Protivná příroda 1 pav. E 32 naučné

Arnold, Nick Tajuplné lidské tělo 1 pav. E 32 naučné

Asbjörnsen, P. Ch. O princeznách z modrého vrchu 1 pav. E 32 pohádky

Aškenazy, Ludvík Putování za švestkovou vůní 1 pav. E 32 próza

Aškenazy, Ludvík Májové hvězdy 1 pav. E 32 próza

Augusta a kol.
Odysseova dobrodružství v trojské 
válce

9 pav. E 32 pohádky

Augusta, Josef U pravěkých lovců 1 pav. E 32 próza

Baar, Jindřich Šimon Osmačtyřicátníci 1 pav. E 32 próza

Backman, Fredrik Muž jménem Ove 1 pav. E 32 próza

Bagár, Jiří a kol. Kratochvilné čtení 1 pav. E 32 próza

Balzac,  Honoré de Třicetiletá 1 pav. E 32 próza

Balzac, Honoré de Bratranec Pons 1 pav. E 32 próza

Baudelaire, Charles Hořké propasti 1 pav. E 32 poezie

Běhounek, František Fregata pluje kolem světa 1 pav. E 32 próza

Běhounek, František Kniha robinzonů 1 pav. E 32 próza

Bělina, Pavel Generál Laudon 1 pav. E 32 próza

Benešová, Benešová
Don Pablo,don Pedro a Věra 
Lukášková

1 pav. E 32 próza

Bergman, Ingmar Fanny a Alexandr 1 pav. E 32 próza



Bernardinová, Eva Kluci, holky a stodůlky 1 15 pav. E 32 próza

Bernardinová, Eva Kluci, holky a stodůlky 2 1 pav. E 32 próza

Berteautová, Simone Piaf 1 pav. E 32 životopis

Bezruč, Petr Slezské písně 1 pav. E 32 poezie

Bezruč, Petr Labutinka 1 pav. E 32 poezie

Bič, Miloš Při řekách babylónských 1 pav. E 32 naučná

Biebl, Konstantin Na druhé straně světa 1 pav. E 32 poezie

Bjornstjerne, Bjornson Synové ze Slunečného návrší 1 pav. E 32 próza

Blish, James Star Trek (kniha druhá) 1 pav. E 32 sci-fi

Boccaccio, Giovani Taškařice lásky 1 pav. E 32 próza

Borovský, K. H. Výbor z díla 5 pav. E 32 próza

Borovský, K. H.
Tyrolské elegie, Král Lávra, Křest 
svatého Vladimíra

2 pav. E 32 próza

Borovský, K. H. Básnické dílo 1 pav. E 32 poezie

Brackenová, Alexandra Cestovatelka 1 pav. E 32 próza

Brackenová, Alexandra Pasažérka 1 pav. E 32 próza

Bradbury, Ray Marťanská kronika, 451°Fahrenheita 1 pav. E 32 próza

Brandejsová, Irena Senzační dárek 1 pav. E 32 próza

Braunová, Petra Ztraceni v čase 1 pav. E 32 próza

Breenová, Marta Neohrožené ženy 1 pav. E 32 komiks

Brecht, Bertolt Třígrošový román 1 pav. E 32 próza

Brecht, Bertolt Krejcarový román 1 pav. E 32 próza

Breton, Auguste le Sicilský klan 1 pav. E 32 próza

Brett, Simon Třikrát v roli detektiva Charles Paris 1 pav. E 32 próza

Brezina, Thomas C. Fantom Benátek 1 pav. E 32 próza

Bröntë, Charlotte Jana Eyrová 1 pav. E 32 próza

Brown, Dan
Šifra mistra Leonarda (vydání pro 
mládež)

1 pav. E 32 próza

Bruner, John Toto rameno hvězd 1 pav. E 32 sci-fi

Březina Otokar Básnické spisy 1 pav. E 32 poezie 

Březinová, Ivona Bojíš se, Margito? 1 pav. E 32 próza



Březinová, Ivona Nausika, dívka z Knossu 1 pav. E 32 próza

Březinová, Ivona Ztraceni ve vlnách 1 pav. E 32 próza

Buckley Michael Sestry Grimmovy 1 pav. E 32 próza

Bulgakov, Michail Život pana Moliéra 1 pav. E 32 próza

Byrne, Patrick Irské duchařské historky 1 pav. E 32 próza

Clarke, Arthur C. Měsíční prach 1 pav. E 32 próza

Clarková, Carol, Higgins Vánoce v Aspenu 1 pav. E 32 próza

Clarková, Mary H. Krása přináší smrt 1 pav. E 32 próza

Codr, Milan a kol. Přemožitelé času 1 pav. E 32 naučná lit.

Colfer, Eoin Artemis Fowl 1 pav. E 32 fantasy 

Collinsová, Suzanne Balada o ptácích  hadech 1 pav. E 32 fantasy 

Collinsová, Suzanne Hunger Games, Aréna smrti 1 pav. E 32 fantasy 

Collinsová, Suzanne Hunger Games, Síla vzdoru 1 pav. E 32 fantasy 

Collinsová, Suzanne Hunger Games, Vražedná pomsta 1 pav. E 32 fantasy 

Cooper, J. F. Lovec jelenů 2 pav. E 32 próza

Cooper, J. F. Poslední Mohykán 2 pav. E 32 próza

Čapek - Chod, Karel Matěj Turbína 1 pav. E 32 próza

Čapek - Chod, Karel Matěj Jindrové 1 pav. E 32 próza

Čapek Karel První patra 1 pav. E 32 próza

Čapek, Josef Psáno do mraků 1 pav. E 32 próza

Čapek, Josef Stín Kapradiny 1 pav. E 32 próza

Čapek, Josef O sobě 1 pav. E 32 próza

Čapek, Josef Povídejme si, děti 2 pav. E 32 próza

Čapek, Karel Krakatit 2 pav. E 32 próza

Čapek, Karel Dášenka 2 pav. E 32 próza

Čapek, Karel Kapesní povídky 1 pav. E 32 próza

Čapek, Karel Pozdravy 1 pav. E 32 próza

Čapek, Karel Věčné dobrodružství 2 pav. E 32 próza

Čapek, Karel Devatero pohádek 1 pav. E 32 pohádky

Čapek, Karel Povídky z jedné a z druhé kapsy 1 pav. E 32 próza

Čapek, Karel Hovory s T. G. Masarykem 9 pav. E 32 próza



Čapek, Karel Spisy; O umění a kultuře 1 pav. E 32 próza

Čapek, Karel Francozská poesie a jiné překlady 1 pav. E 32 poezie

Čapek, Karel Zahradníkův rok 1 pav. E 32 próza

Čapková, Helena Moji milí bratři 1 pav. E 32 próza

Čech, Svatopluk Písně otroka 1 pav. E 32 poezie

Čech, Svatopluk Básně 1 pav. E 32 poezie

Čech, Svatopluk
Nový epochální výlet pana Broučka, 
tentokrát do XV. století

3 pav. E 32 próza

Čech, Svatopluk Výlety pana Broučka I-III 9 pav. E 32 próza

Čechov, Anton Pavlovič Vybrané povídky 1 pav. E 32 próza

Čelakovský, František 
Ladislav 

Ohlas písní ruských a českých 2 pav. E 32 poezie 

Čelakovský, František 
Ladislav 

Ohlas písní českých 6 pav. E 32 poezie 

Čtvrtek, Václav Nezbedné pověsti 1 pav. E 32 próza

Dačický z Hesova, Mikuláš Prostopravda 1 pav. E 32 próza

Dahl, Roald OBR 1 pav. E 32 pohádky

Dalby, Richard Anglické duchařské historky 1 pav. E 32 próza

Daniel, Radek Příběhy z blízka i z dáli 1 pav. E 32 pohádky

Däniken, Erich von Vzpomínky na budoucnost 1 pav. E 32 próza

Däniken, Erich von
11. srpna 3114 př.Kr. den, kdy přišli 
bohové

1 pav. E 32 próza

Dante, Alighieri Nový život 1 pav. E 32 poezie

Deary, Terry Drsná doba kamenná 1 pav. E 32 naučná

Deary, Terry Dublin 1 pav. E 32 naučná

Deary, Terry Edinburgh 1 pav. E 32 naučná

Deary, Terry Strašliví Egypťané 2 pav. E 32 próza

Deary, Terry Temní rytíři a ošumělé hrady 1 pav. E 32 naučná

Deary, Terry USA 1 pav. E 32 naučná

Deary, Terry Úžasní Řekové 2 pav. E 32 próza

Defoe, Daniel Robinson Crusoe 1 pav. E 32 próza - AJ

Defoe, Daniel Robinson Crusoe 1 pav. E 32 próza



Defoe, Daniel Robinson Crusoe 1 pav. E 32 komiks

Defoe, Daniel Moll Flandersová 1 pav. E 32 próza

Devátá, Ivanka Rodinný podnik 1 pav. E 32 próza

Dickens, Charles Kronika Pickwickova klubu 1 pav. E 32 próza

Dickens, Charles David Copperfield 1 pav. E 32 próza

Dickens, Charles Vánoční povídky 1 pav. E 32 próza

Dickensová, Monica Pár nohou 1 pav. E 32 próza

Dostojevskij, F. M. Zápisky z mrtvého domu 1 pav. E 32 próza

Doyle, Arthur Conan Pes Baskervillský 1 pav. E 32 próza

Drda Jan Městečko na dlani 1 pav. E 32 próza

Drda, Jan Němá Barikáda 3 pav. E 32 próza

Druon, Mauric Burziáni 1 pav. E 32 próza

Dumas, Alexandre Králův klenotník 1 pav. E 32 próza

Durrell, Gerald Zvířata mi straší ve věži 1 pav. E 32 próza

Dyk, Viktor Francozská poesie nové  doby 1 pav. E 32 poezie 

Dyk, Viktor Krysař 1 pav. E 32 próza

Edgarová, Silene 14 - 14 Přátelství napříč staletími 1 pav. E 32 próza

Ende, Michael Punč přání 1 pav. E 32 pohádky

Erben, Karel Jaromír Pohádky 4 pav. E 32 pohádky

Erben, Karel Jaromír Mateří doušky 1 pav. E 32 poezie

Erben, Karel Jaromír Kytice - výbor 1 pav. E 32 poezie

Erben, Karel Jaromír Pohádky 1 pav. E 32 pohádky

Exupéry, Antoine de Saint Malý princ 3 pav. E 32 próza

Ezop Bajky 1 pav. E 32 próza

F., Christine My děti ze stanice ZOO 1 pav. E 32 próza

Faulkler, William Pobertové 1 pav. E 32 próza

Fejfar, Oldřich Zkamenělá minulost 1 pav. E 32 naučná

Feld, Friedrich Mistr z Mohuče 1 pav. E 32 naučná

Felisatti, Massimo Římské aféry II. 1 pav. E 32 próza

Feuchtwanger Lion Goya 1 pav. E 32 próza

Feuchwanger Lion Židovka z Toleda 1 pav. E 32 próza

Fiala, Bohumil Zátoka lidojedů 1 pav. E 32 próza

Fieldingová, Joy Povídej, co vidíš 1 pav. E 32 próza



Fiker, Eduard Série C-L 1 pav. E 32 próza

Fischerová-Kvěchová, Marie Pro naše děti a mámy 1 pav. E 32 poezie

Fitzgerald, Scott Francis Takový pěkný pár 1 pav. E 32 próza

Fitzgerald, Scott Francis, kol. Svět je krásné místo 1 pav. E 32 próza

Flanagan, John Bratrstvo 1 pav. E 32 próza

Flanagan, John Hraničářův učeň 1 pav. E 32 próza

Flaubert Gustave Citová výchova 1 pav. E 32 próza

Flaubert, Gustave Citová výchova 1 pav. E 32 próza

Flaubert, Gustave Paní Bovaryová 1 pav. E 32 próza

Flint, Sarah Sběratel trofejí 1 pav. E 32 próza

Florian, Miroslav Na každém kroku 1 pav. E 32 poezie

Flos, František Vzducholodí srdce Brazílie 1 pav. E 32 próza

Foglar, Jaroslav Rychlé šípy 4 6 pav. E 32 komiks

Földes, Peter Neznám své jméno 1 pav. E 32 próza

Forman, W. a B.
Světla z Kanopu aneb Třiatřicet 
moudrých naučení

1 pav. E 32 próza

Forsyth, Frederick Den pro šakala 1 pav. E 32 próza

Francková, Zuzana Příliš brzy dospělá 1 pav. E 32 próza

France, Anatole Ostrov tučňáků 1 pav. E 32 próza

Frank, Anna Deník anny Frankové 1 pav. E 32 próza

Franková, Hermína Lékárníkových holka 1 pav. E 32 próza

Frýd, Norbert Krabice živých 1 pav. E 32 próza

Frynta, Emanuel Moudří blázni 1 pav. E 32 próza

Fučík, Julius Reportáž psaná na oprátce 1 pav. E 32 próza

Fučíková, R.; Křížová, 
L.;Tučková, K.

Hrdinky; Příběhy významných 
českých žen

1 pav. E 32 próza

Fuks, Ladislav Nebožtíci na bále 1 pav. E 32 próza

Fulghum, Robert
Všechno, co opravdu potřebuju znát, 
jsem se naučil v mateřské školce

1 pav. E 32 próza

Fulghum, Robert Už hořela, když jsem do ní lehal 1 pav. E 32 próza



Gaiman, Neil Severská mytologie 1 pav. E 32 próza

Galsworthy, John Sága rodu Forsytů 1, 2, 3 1 pav. E 32 próza

Galsworthy, John Moderní komedie 1 pav. E 32 próza

Galuška, Zdeněk Slovácko sa súdí aj nesúdí 1 pav. E 32 próza

Gareth, P. Jones Dědictví rodu Trnhoffů 1 pav. E 32 próza

Gary, Romain Lady L. 1 pav. E 32 próza

Gerber, Michael Barry Trotter 1 pav. E 32 próza

Gierová, Kerstin Modrá jako safír 1 pav. E 32 próza

Gierová, Kerstin Rudá jako rubín 1 pav. E 32 próza

Gierová, Kerstin Zelená jako smaragd 1 pav. E 32 próza

Glazarová, Jarmila Vlčí jáma 1 pav. E 32 próza

Glukhovsky, Dmitry Metro 2033 1 pav. E 32 próza 

Glukhovsky, Dmitry Metro 2034 1 pav. E 32 próza

Glukhovsky, Dmitry Metro 2035 1 pav. E 32 próza

Glut, Donald F. Impérium vrací úder 1 pav. E 32 sci-fi

Gogol, Nikolaj Vasiljevič Taras Bulba 1 pav. E 32 próza

Gogol, Nikolaj Vasiljevič Podobizna 1 pav. E 32 próza

Gordon, Richard Klub Džentlmenů 1 pav. E 32 próza

Gordon, Roderick Ztracený svět v podzemí 9 pav. E 32 próza

Gorkij, Maxim Matka 1 pav. E 32 próza

Grahame, Kenneth Žabákova dobrodružství 1 pav. E 32 próza

Granzotto, Gianni Po stopách Kryštofa Kolumba 1 pav. E 32 próza

Grayson, Aj Chlapec v parku 1 pav. E 32 próza

Green, John Hledání Aljašky 1 pav. E 32 próza

Green, John Hvězdy nám nepřály 1 pav. E 32 próza

Green, John Papírová města 1 pav. E 32 próza

Greene, Graham Revolver Na Prodej 1 pav. E 32 próza

Gregor, Achille Tři Blázniví Robinsonovi 1 pav. E 32 próza

Grier, Kerstin Zámek v oblacích 1 pav. E 32 próza

Grym, Pavel Hovory u Spejblů 1 pav. E 32 próza

Haddon, Mark Podivný případ se psem 1 pav. E 32 próza

Hajn, Petr Jak se píší knihy 1 pav. E 32 próza

Halada, Jan Metternich kontra Napoleo 1 pav. E 32 próza



Halas, František Básně 1 pav. E 32 poezie

Halas, František Hlad 1 pav. E 32 poezie

Hálek, Vítězslav Sebrané spisy II. 1 pav. E 32 poezie

Hálek, Vítězslav Sebrané spisy III. 1 pav. E 32 poezie

Hálek, Vítězslav Sebrané spisy IX. 1 pav. E 32 poezie

Hálek, Vítězslav Vesnické povídky 1 pav. E 32 próza

Hálek, Vítězslav Muzikantská Liduška 1 pav. E 32 próza

Hálek, Vítězslav Na statku a v chaloupce 1 pav. E 32 próza

Hammett, Dashiell Dívka se stříbrnýma očima 1 pav. E 32 próza

Hanová, Jenny Všem klukům, které jsem milovala 1 pav. E 32 próza

Hanušová, Jiřina Milá Sally aneb dobrá rada nad zlato 1 pav. E 32 próza

Hanzelka, Jiří, Zikmund, 
Miroslav

Přes Kordillery 1 pav. E 32 próza

Hardy, Thomas Tess z D´Urbervillů 1 pav. E 32 próza

Harrison, Harry Ke hvězdám 1 pav. E 32 sci-fi

Harte, Bret Gabriel Conroy 1 pav. E 32 próza

Hašek, Jaroslav Aféra s křečkem 1 pav. E 32 próza

Hašek, Jaroslav Idylky z pekla 1 pav. E 32 próza

Hašek, Jaroslav Švejk 1 pav. E 32 komiks

Hašek, Jaroslav
Osudy dobrého vojáka Švejka za 
světové války

1 pav. E 32 próza

Havel, Václav Pižďuchové 1 pav. E 32 próza

Heine, Heinrich Písně a amentace 1 pav. E 32 poezie

Heller, Joseph Nemalujte si to 1 pav. E 32 próza

Hemingway, Ernest Smrt odpoledne 1 pav. E 32 próza

Hériat, Philippe Čas na Lásku 1 pav. E 32 próza

Herlin, Hans Přátelé 1 pav. E 32 próza

Herrmann Ignát U snědeného krámu 1 pav. E 32 próza

Herrmann, Ignát Zmizelá Praha 1 pav. E 32 próza

Heyerdahl, Thor Aku-aku 1 pav. E 32 próza

Hoffmann, E.T.A. Ďáblův elixír 1 pav. E 32 fantasy



Hofman, Ota Útěk 1 pav. E 32 próza

Hofman, Ota Návrat na planetu Mikymauz 1 pav. E 32 próza

Holan, Vladimír První básně 1 pav. E 32 poezie 

Holan, Vladimír Noční hlídka srdce 1 pav. E 32 poezie 

Homér  Ilias II. 1 pav. E 32 poezie

Homér Odysseova dobrodružství 1 pav. E 32 próza

Honzíkovi, Miroslav a Hana …a překročil řeku Delaware 1 pav. E 32 próza

Hopkinsová, Cathy Všeho moc škodí 1 pav. E 32 próza

Hora, Josef Kniha domova 1 pav. E 32 poezie

Hora, Josef Jan houslista 1 pav. E 32 poezie

Hora, Josef Čas bratr  mého srdce 1 pav. E 32 poezie

Horák, Jiří Český Honza 7 pav. E 32 próza

Hoření, Zdeněk Jaroslav Hašek novinář 1 pav. E 32 próza

Hostovský, Egon Půlnoční pacient 1 pav. E 32 próza

Hrabal, Bohumil Ostře sledované vlaky 1 pav. E 32 próza

Hrabal, Bohumil Chcete vidět zlatou Prahu? 1 pav. E 32 próza

Hrabal, Bohumil Tři novely 1 pav. E 32 próza

Hrabě, Václav Blues 1 pav. E 32 poezie

Hrabě, Václav Horečka 1 pav. E 32 próza

Hrdličková, Věnceslava Příběhy o soudci Ookovi 1 pav. E 32 pohádky

Hrubín, František Můj  zpěv 1 pav. E 32 poezie

Hrubín, František Země sudička 1 pav. E 32 poezie

Hrubín, František Lešanské jesličky 1 pav. E 32 poezie

Hugo, Victor Devadesát tři 1 pav. E 32 próza

Hugo, Victor Dělníci moře 1 pav. E 32 próza

Hugo, Victor Ubožáci I, II 2 pav. E 32 próza

Hugo, Victor Bídníci II 1 pav. E 32 próza

Hunterová, Erin Kočičí válečníci. Vzhůru do divočny 1 pav. E 32 próza

Chaucer, Geoffrey - 
Farjeonová, Eleanor

Canterburské povídky 1 pav. E 32 próza



Fučíková, Renáta a kolektiv Dobrých 100 1 pav. E 32 obrazová kniha

Fučíková, Renáta a kolektiv Dobrých 100 1 pav. E 32 hra

Chbosky, Stephen Ten, kdo stojí v koutě 1 pav. E 32 próza

Child, Lee Vedra 1 pav. E 32 próza

Chramostová, Vlasta Vlasta Chramostová 1 pav. E 32 životopis

Christie, Agatha 3x slečna Marplová 1 pav. E 32 próza

Christie, Agatha Vražda v Orient-expresu 1 pav. E 32 próza

Christie, Agatha 3x Vraždy 1 pav. E 32 próza

Innes Hammond Zkáza Mary Deare 1 pav. E 32 próza

Irving John Svět podle Garpa 1 pav. E 32 próza

Išida, Sui Tokijský Ghůl 1 pav. E 32 komiks

Išida, Sui Tokijský ghúl 2 1 pav. E 32 komiks

Išida, Sui Tokijský ghúl 3 1 pav. E 32 komiks

Ivanov, Miroslav
Důvěrná zpráva o Karlu Hynku 
Máchovi

1 pav. E 32 próza

Ivanov, R. F. Dwight Eisenhower 1 pav. E 32 próza

Janusová, Jana Kameník krále Vladislava 1 pav. E 32 próza

Jarry, Alfred Ubu králem a jiné hry a prózy 1 pav. E 32 próza

Jarunková, Klára Bratr mlčenlivého vlka 1 pav. E 32 próza

Jech, Jaromír Povídá babička povídačku 12 pav. E 32 pohádky

Jerome Klapka Jerome Náruživý tenista 1 pav. E 32 próza

Jerome Klapka Jerome Malvína z Bretaně 1 pav. E 32 próza

Jesenin, Sergej Lyrika 1 pav. E 32 poezie

Ježková Alena 77 pražských legend 1 pav. E 32 próza

Ježková, Alena Dračí polévka 1 pav. E 32 próza

Jílek, František Zrození velkých vynálezů 1 pav. E 32 naučná

Jiran, Jaroslav Živé meče Ooragu 1 pav. E 32 sci-fi

Jirásek, Alois Lucerna 1 pav. E 32 próza

Jirásek, Alois Filosofská historie 1 pav. E 32 próza

Jirásek, Alois F. L. Věk 1-5 5 pav. E 32 próza

Jirásek, Alois Staré  pověsti české 1 pav. E 32 próza



Jirásek, Alois Z čech až na konec světa 31 pav. E 32 próza

Jirásek, Alois Filosofská historie 1 pav. E 32 próza

Jirásek, Alois Psohlavci 13 pav. E 32 próza

Jirásek, Alois F. L. Věk 1 4 pav. E 32 próza

Jirásek, Alois Proti všem 1 pav. E 32 próza

Jirásek, Alois Skaláci 1 pav. E 32 próza

Jirásek, Alois Husitský král I,II 1 pav. E 32 próza

Jirásek, Alois Na chlumku 1 pav. E 32 próza

Jirotka, Zdeněk Saturnin 1 pav. E 32 próza

Jirous, Ivan Martin Magorovy labutí písně 1 pav. E 32 poezie

John, Jaromír Rajský ostrov 1 pav. E 32 próza

John, Jaromír Moudrý Engelbert 1 pav. E 32 próza

John, Jaromír Rajský ostrov 8 pav. E 32 próza

John, Jaromír Příběhy podle Dona Quijota 5 pav. E 32 próza

Jókai, Mór Synové muže kamenného srdce 1 pav. E 32 próza

Jolin, M. Petr Harry Trottel 1 pav. E 32 próza

Jonáš, Josef Křížovka života 1 pav. E 32 naučná

Jones, James ….až navěky 1,2,3 1 pav. E 32 próza

Jones, James ….až navěky 4,5 1 pav. E 32 próza

Junas, Ján Průkopníci medicíny 1 pav. E 32 naučná

Jůzlová, Jana a kolektiv Česko 1 pav. E 32 naučná

Kajdoš, Václav Záhrada bohů 1 pav. E 32 próza

Kalista, Zdeněk
Cesta po českých hradech a 
zámcích

1 pav. E 32 naučná

Kapek, Miroslav Čtvrtá kopa bajek 1 pav. E 32 pohádky

Kapp, C. a kol. 3x do vesmíru 1 pav. E 32 sci-fi

Kaur, Rupi Mléko a med 1 pav. E 32 poezie

Kästner, Erich
Emil a detektivové, Emil a tři 
dvojčata

1 pav. E 32 pohádky

Kellerman, Jonathan Klinika 1 pav. E 32 próza

Kinney, Jeff Deník malého Poseroutky 1 3 pav. E 32 próza

Kinney, Jeff
Deník malého Poseroutky 2 - 
Rodrick je king

2 pav. E 32 próza



Kinney, Jeff Deník malého Poseroutky 3 2 pav. E 32 próza

Kinney, Jeff
Deník malého Poseroutky 4 - Psí 
život

2 pav. E 32 próza

Kinney, Jeff
Deník malého Poseroutky 5 - Ošklivá 
pravda

1 pav. E 32 próza

Kinney, Jeff
Deník malého Poseroutky 6 - 
Ponorková nemoc

1 pav. E 32 próza

Kinney, Jeff
Deník malého Poseroutky 7 - 
Pátékolo u vozu

2 pav. E 32 próza

Kinney, Jeff
Deník malého Poseroutky 8 - Fakt 
smůla

1 pav. E 32 próza

Kinney, Jeff
Deník malého Poseroutky 9 - Výlet 
za všechny peníze

1 pav. E 32 próza

Kinney, Jeff
Deník malého Poseroutky 10 - Staré 
dobré časy

1 pav. E 32 próza

Kinney, Jeff
Deník malého Poseroutky 11 - 
Všechna sláva

1 pav. E 32 próza

Kinney, Jeff
Deník malého Poseroutky 12 - 
Výprava za teplem

1 pav. E 32 próza

Kinney, Jeff
Deník malého Poseroutky 13 - 
Radosti zimy

1 pav. E 32 próza

Kinney, Jeff
Deník malého Poseroutky 14 - Na 
spadnutí

1 pav. E 32 próza

Kinney, Jeff
Deník malého Poseroutky 15 - Samá 
voda

1 pav. E 32 próza

Kirkman. Robert Živí, mrtví I. 1 pav. E 32 komiks

Kirkman, Robert Živí, mrtví II. 1 pav. E 32 komiks

Kirkman, Robert Živí, mrtví III. 1 pav. E 32 komiks

Kirkman, Robert Živí, mrtví IV. 1 pav. E 32 komiks

Kisch, Egon Ervín Půl století zuřivým reportérem 1 pav. E 32 próza

Klenková, Hana Rok na vsi 1 pav. E 32 poezie

Klicpera, V. K. a kol. Zlatá kniha historických příběhů 1 pav. E 32 próza

Klíma, Ivan Moje zlatá řemesla 2 pav. E 32 próza



Klíma, Josef Mrtví milovat nemohou 1 pav. E 32 próza

Klindera, Odolen Sedmnáct zlatých princezen 1 pav. E 32 próza

Klomínský, Josef - Pacovský, 
Jaroslav

Historie psaná zlatem 1 pav. E 32 naučná

Kolárová, Jaromíra Můj chlapec a já 1 pav. E 32 próza

Kolektiv autorů Zlatý věnec 1 pav. E 32 pohádky

Kolektiv autorů Uzel pohádek 1 pav. E 32 pohádky

Kollár, Jan Slávy dcera 1 pav. E 32 poezie

Komenský, Jan Amos Didaktika 1 pav. E 32 naučné

Komenský, Jan Amos Orbis Pictus (úprava Fr. Patočka) 1 pav. E 32 naučné

Komenský, Jan Amos Didaktika veliká 1 pav. E 32 naučné

Komenský, Jan Amos Labyrint světa 1 pav. E 32 próza

Korczak, Janusz Král Matýsek První 3 pav. E 32 pohádky

Kostka, Petr Proč se říká…? 1 pav. E 32 próza

Košková, Klára Bible pro děti 1 pav. E 32 próza

Koukal, Petr Petr Koukal Jsem. 1 pav. E 32 autobiografie

Koukalová, Gabriela Jiná Gabriela Koukalová 1 pav. E 32 autobiografie

Kovář Kovy, Karel iPohádka 1 pav. E 32 próza

Kožík František Neklidné babí léto 1 pav. E 32 próza

Kožík, František Světlo v temnotách 1 pav. E 32 próza

Kožík, František Miláček národa 1 pav. E 32 próza

Kožík, František Bláznivý živý Bůh 1 pav. E 32 próza

Kožíšek, Josef Ráno (Výborz díla) 1 pav. E 32 pohádky

Kramer, S. N. Historie začíná v Sumeru 1 pav. E 32 naučná

Krejčí, Ivan
Strašné pověsti české aneb Hrdinné 
příběhy Bohemanů uprostřed Evropy

1 pav. E 32 próza

Krejčí, Vladimír Nebohé čarodějnice a boží inkvizitoři 1 pav. E 32 naučná

Krchovský, J. H. Dvojité dno 1 pav. E 32 poezie

Krylov, Ivan Andrejevič Člověk a stín (Výbor z díla) 1 pav. E 32 próza

Křesťan, Rudolf a kol. Co láká poškoláka 1 pav. E 32 próza

Kubátová, Marie O Ndoubkovi 1 pav. E 32 próza



Kubátová, Marie Sny pod kloboukem 1 pav. E 32 próza

Kubíková, Marie Magická zrcadla, antologie poetismu 1 pav. E 32 poezie

Kuby, Erich Rosemarie 1 pav. E 32 próza

Kun, N. A. Starořecké báje 1 pav. E 32 próza

Kvačala, Jan Jan Amos Komenský 1 pav. E 32 naučná

Kyncl, Karel V Buckinghamu otevřeno 1 pav. E 32 próza

Kyncl, Karel V Manchesteru nemají manšestr 1 pav. E 32 próza

Ládek, Josef
Encyklopedie komiksu v 
Československu 1945 - 1989

1 pav. E 32 prźa+komiks

Landsman, Dominik Lapuťák a kapitán Adorabl 8 pav. E 32 próza

Leeová, Harper Jako zabít ptáčka 1 pav. E 32 próza

Lermontov, Michail Jurjevič Z plamene a jasu 1 pav. E 32 poezie

Lescoart, John Vina 1 pav. E 32 próza

Levine, Karen Hanin kufřík 1 pav. E 32 próza

Lewis, C.S. Letopisy Narnie 7dílů pav. E 32 próza

Ležák, Zdeněk 100 let Československa 1 pav. E 32 próza+komiks

Ležák, Zdeněk Marie Terezie a její Habsburkové 1 pav. E 32 próza+komiks

Lindgrenová, Astrid Děti z Bullerbynu 1 pav. E 32 pohadky

Lindgrenová, Astrid Karkulín ze střechy 1 pav. E 32 pohadky

Lindgrenová, Astrid Ronja, dcera loupežníka 1 pav. E 32 pohádky

Lisická, Helena Pohádky a pověsti z Moravské brány 1 pav. E 32 pohádky

London, Jack Tulák po hvězdách 1 pav. E 32 próza

London, Jack Bílý den 1 pav. E 32 próza

Lorca, F. G. Písně na adaluskou notu 1 pav. E 32 poezie

Loukotková, Jarmila Navzdory básník zpívá 1 pav. E 32 próza

Loukotková, Jarmila Není římského lidu 1 pav. E 32 próza

Loukotková, Jarmila Spartakus 1 pav. E 32 próza

Lowery, Mark Jenom ponožky nestačí 1 pav. E 32 próza

Lowryová, Lois Spočítej hvězdy 1 pav. E 32 próza



Lukešová, Milena
Velká obrázková knížka pro malé 
děti

1 pav. E 32 encyklopedie

Lukešová, Milena Velká obrázková knížka o zvířatech 1 pav. E 32 encyklopedie

Lung-ling, Pchu Zkazky o šesteru cest osud 1 pav. E 32 próza

Lustig, Arnošt Modlitba pro Kateřinu Horovitzovou 1 pav. E 32 próza

Lye, Keith
Podrobný průvodce po státech 
celého světa

1 pav. E 32 naučná

Maasová, Sarah,J. Skleněný trůn 1 pav. E 32 fantasy

Maasová, Sarah,J. Půlnoční koruna 1 pav. E 32 fantasy

Maasová, Sarah,J. Dědička ohně 1 pav. E 32 fantasy

Maasová, Sarah,J. Skleněný trůn, Královná stínů 1 pav. E 32 fantasy

Maasová, Sarah,J. Skleněný trůn, Říše bouří 1 pav. E 32 fantasy

Maasová, Sarah,J. Skleněný trůn, Krvavé ostří 1 pav. E 32 fantasy

Macek, Miroslav Saturnin se vrací 1 pav. E 32 próza

Macneill, Alastair Měsíční krev 1 pav. E 32 próza

Mahen, Jiří Co mi liška vyprávěla 1 pav. E 32 pohádky

Mácha, Karel Hynek Máj Marinka 1 pav. E 32 próza

Mácha, Karel Hynek Jasná noc mne vzbůru vábí… 1 pav. E 32 poezie

Mácha, Karel Hynek Máj a jiné básně a prózy 4 pav. E 32 poezie

Machala, Drahoslav
To pravé místo (Reportér 
Hemingway)

1 pav. E 32 próza

Majerová, Marie Robinsonka 1 pav. E 32 próza

Malý, Milloš Janošík 1 pav. E 32 próza

Mann, Heinrich Profesor Neřád 1 pav. E 32 próza

Mann, Thomas Buddenbrookovi 1 pav. E 32 próza

Mann, Thomas Novely 1 pav. E 32 próza

Mareš, Jaroslav Záhada dinosaurů 1 pav. E 32 próza

Martensson, Bertil Světy bez hranic 1 pav. E 32 próza

Martin, George R. R. Nightflyers 1 pav. E 32 sci-fi

Mařánek Jiří Barbar Vok 1 pav. E 32 próza

Masaryk, T.G. Problém malého národa 1 pav. E 32 próza



Masaryk, T.G. Ideály humanitní 1 pav. E 32 próza

Matocha, Vojtěch Prašina 2 pav. E 32 próza

Matocha, Vojtěch Prašina - Černý Merkurit 1 pav. E 32 próza

Matocha, Vojtěch Prašina - Bílá komnata 1 pav. E 32 próza

Maurois, André Život sira Alexandra Fleminga 1 pav. E 32 próza

May, Karel Duch Llana Estacada 1 pav. E 32 próza

May, Karel Karavana otroků 1 pav. E 32 próza

McBain, Ed Poslední tanec 1 pav. E 32 próza

McBain, Ed Prachy 1 pav. E 32 próza

McBain, Ed Jeho slovo je zákon 1 pav. E 32 próza

McBain, Ed Hlídky 1 pav. E 32 próza

McBain, Ed Zbraně 1 pav. E 32 próza

Medveděv, Valerij Pětkař Jura 1 pav. E 32 pohádky

Merle, Robert Ostrov 1 pav. E 32 próza

Merle, Robert Smrt je mým řemeslem 1 pav. E 32 próza

Meyer, Stephenie Rozbřesk 1 pav. E 32 próza

Meyer, Stephenie Zatmění 1 pav. E 32 próza

Meyer, Stephenie Nový měsíc 1 pav. E 32 próza

Meyer, Stephenie Svítání 1 pav. E 32 próza

Michal, Karel Gypsová dáma 1 pav. E 32 próza

Mikulášek, Oldřich Svlékání hadů 1 pav. E 32 poezie

Miller jr., Walter M. Chvalozpěv na Leibowitze 1 pav. E 32 sci-fi

Miller, Warren Prezydent Krokadýlů 1 pav. E 32 próza

Minakami, Cutomu
Chrám divokých husí, Bambusové 
loutky z Ečizenu

1 pav. E 32 próza

Mňačko, Ladislav Jak chutná moc 1 pav. E 32 próza

Moravia Alberto Římanka 1 pav. E 32 próza

Moravia Alberto Neposlušnost 1 pav. E 32 próza

Moravia Alberto Marné ctižádosti 1 pav. E 32 próza

Mornštajnová, Alena Hana 1 pav. E 32 próza

Mrázová, Hana Dobrodružství hrdinného Odyssea 1 pav. E 32 próza

Mrštík Vilém Pohádka máje 1 pav. E 32 próza



Mrštík, V. Santa Lucia 1 pav. E 32 próza

Mrštíkové, Alois a Vilém Maryša 1 pav. E 32 drama

Müller, Ondřej Na vrcholu Zlatého věku 1 pav. E 32 sci-fi

Müllerová, Karin Úkryt v lese 1 pav. E 32 próza

Munzar, Jan
Medardova kápě aneb pranostiky 
očima meteorologa

1 pav. E 32 próza

Murdochová, Iris Hrad z písku 1 pav. E 32 próza

Nagyová, Katalin Patálie naší rodiny 1 pav. E 32 próza

Náměstková, Lenka
Mým jídlákům aneb potraviny jak je 
znáte i neznáte

1 pav. E 32 próza

Navrátil, Milan Žerty krále Matyáše 1 pav. E 32 pohádky

Neff, Vladimir Třináctá komnata 1 pav. E 32 próza

Neff, Vladimir Královský vozataj 1 pav. E 32 próza

Nekola, Martin Do švestek jsme doma 1 pav. E 32 komiks

Němcová, Božena Pohádky 1 pav. E 32 pohádky

Němcová, Božena Babička; Obrazy venkovského života 3 pav. E 32 próza

Němcová, Božena Babička 1 pav. E 32 próza

Němcová, Božena V zámku a v podzámčí 1 pav. E 32 próza

Němcová, Božena Maličkým 1 pav. E 32 pohádky

Němcová, Božena Divá Bára a jiné prózy 2 pav. E 32 próza

Němec, František Dáma na pavlači 1 pav. E 32 próza

Němeček, Tomáš Jan Hus 1 pav. E 32 komiks

Němeček, Tomáš Marie Terezie 1 pav. E 32 naučná

Němeček, Tomáš Tomáš Garrigue Masaryk 1 pav. E 32 naučná

Nepil, František Makový mužíček 1 pav. E 32 pohádky

Neruda, Jan Jen dál! 1 pav. E 32 próza

Neruda, Jan Knihy Básní 1 pav. E 32 próza

Neruda, Jan Studie, krátké a kratší 1 pav. E 32 próza

Neruda, Jan Vším byl jsem rád 1 pav. E 32 poezie

Neruda, Jan Balady a romance zpěvy páteční 2 pav. E 32 poezie

Neruda, Jan Povídky Malostranské 2 pav. E 32 próza

Nesbö, Jo Doktor Proktor a vana času 1 pav. E 32 próza



Nesbö, Jo Doktor Proktor a prdící prášek 1 pav. E 32 próza

Nesbö, Jo Levhart 1 pav. E 32 próza

Nesbö, Jo Sněhulák 1 pav. E 32 próza

Nesbö, Jo Spasitel 1 pav. E 32 próza

Neumann, Stanislav Kostka Zpěvy hněvu i lásky 1 pav. E 32 poezie

Nezval, Vítězslav Dílo I 1 pav. E 32 poezie

Nezval, Vítězslav Dílo VII 1 pav. E 32 poezie

Nezval, Vítězslav Dílo XXXI 1 pav. E 32 poezie

Nezval, Vítězslav Šípková růže 1 pav. E 32 poezie

Nezval, Vítězslav Podivuhodný kouzelník 1 pav. E 32 poezie

Nezval, Vítězslav Anička skřítek a Slaměnyý Hubert 16 pav. E 32 próza

Nezval, Vítězslav Podivuhodný kouzelník 1 pav. E 32 poezie

Nezval, Vítězslav Anička skřítek a Slaměnyý Hubert 3 pav. E 32 próza

Nezval, Vítězslav Básně noci 1 pav. E 32 poezie

Nezval, Vítězslav Manon Lescaut 1 pav. E 32 poezie

Nezval, Vítězslav Věci, květiny, zvířátka a lidé pro děti 1 pav. E 32 próza

Nižnánsky, Jožo Čachtická paní 1 pav. E 32 próza

Novák, Jan Zátopek 1 pav. E 32 komiks

Nováková, Tereza Děti čistého živého 1 pav. E 32 próza

Nováková, Tereza Drobné  prózy 1 1 pav. E 32 próza

Nováková, Tereza
Jiří Jílek, Jiří Šmatlán, Na Librově 
gruntě

1 pav. E 32 próza

Nunesová, L. B. Maria se vrací do Ria 1 pav. E 32 próza

O´Dell, Scott Jasné ráno 1 pav. E 32 próza

Olbracht, Ivan Nikola Šuhaj loupežník 4 pav. E 32 próza

Olbracht, Ivan
Nikola Šuhaj loupežník, Golet v 
údolí, Hory a staletí

1 pav. E 32 próza

Olbracht, Ivan Golet v údolí 1 Kabinet ČJ próza

Olbracht, Ivan Zamřížované zrcadlo 1 pav. E 32 próza

Olbracht, Ivan O mudrci Bidpajovi a jeho zvířátkách 4 pav. E 32 próza



Olbracht, Ivan O mudrci Bidpajovi a jeho zvířátkách 1 pav. E 32 próza

Olbracht, Ivan Zamřižované zrcadlo 2 pav. E 32 próza

Olbracht, Ivan Zlý voják a jiné povídky 4 pav. E 32 próza

Oliver, Martin Děsní dinosauři 1 pav. E 32 naučná

Oomen, Francine Jízda na vlnách 1 pav. E 32 próza

Opat, Jaroslav Filosof a politik T. G. Masaryk 1 pav. E 32 próza

Orlev, Uri Běž, chlapče, běž 1 pav. E 32 próza

Orten, Jiří Čemu se báseň říká 1 pav. E 32 poezie

Orwell, George Farma zvířat 1 pav. E 32 próza

Osborn, John Jay jr. Páni advokáti 1 pav. E 32 próza

Otčenášek, Jan Když v ráji pršelo 1 pav. E 32 próza

Ovidius Písně lásky a žalu 1 pav. E 32 poezie

Pácalová, Jana
Klasické pohádky v češtině a v 
angličtině

1 pav. E 32 pohádky bilingvní

Palacký, František Úvahy a projevy 1 pav. E 32 próza

Palacký, František Z dějin národu českého 1 pav. E 32 próza

Paolini, Christopher Brisinger 1 pav. E 32 próza

Paolini, Christopher Eldest 1 pav. E 32 próza

Paolini, Christopher Eragon 1 pav. E 32 próza

Paolini, Christopher Inheritance 1 pav. E 32 próza

Paolini, Christopher Spát v moři hvězd 1 pav. E 32 próza

Páral, Vladimír
Soukromá vichřice, Mladý muž a bílá 
velryba

1 pav. E 32 próza

Páral, Vladimír
Soukromá vichřice, Mladý muž a bílá 
velryba

1 pav. E 32 próza

Páral, Vladimír Radost až do rána 1 pav. E 32 próza

Páral, Vladimír Generální zázrak 1 pav. E 32 próza

Páral, Vladimír Pokušení A-ZZ 1 pav. E 32 próza

Páral, Vladimír Tři ze zoo 1 pav. E 32 próza

Pařízek, L.M. Prales kouzelných snů 1 pav. E 32 próza

Pařízek, L.M. Řeka kouzelníků 1 pav. E 32 próza

Pavel, Josef Pověsti českých hradů a zámků 1 pav. E 32 próza



Pavel, Ota Fialový poustevník 1 pav. E 32 próza

Pawlowská, Halina Dá-pánbůh zdraví, i hříchy budou 1 pav. E 32 próza

Pawlowská, Halina Díky za každé nové ráno 1 pav. E 32 próza

Pawlowská, Halina Proč jsem se neoběsila 1 pav. E 32 próza

Pawlowská, Halina Ať zesílí s láskou 1 pav. E 32 próza

Pecharová, Lenka Po stopách Karla IV. 1 pav. E 32 próza

Pchu-i
Byl jsem posledním císařem 
čínským

1 pav. E 32 próza

Piers, Anthony Ve skleněných hodinách 1 pav. E 32 próza

Pilař, Martin Underground 1 pav. E 32 próza

Pitaval De, Gayoť Francois  Slavné soudní případy 1 pav. E 32 próza

Pitro, Martin Staré řecké báje a pověsti 1 pav. E 32 komiks

Pleva, Věromír Josef Malý Bobeš 1 pav. E 32 próza

Plicka, Karel a spol. Veselá kopa 1 pav. E 32 pohádky

Pludek, Alexej Faraónův písař 1 pav. E 32 próza

Poe, Edgar Allan Zlatý skarabeus 1 pav. E 32 próza

Pohanková, Jana Ataraktos 1 pav. E 32 próza

Poláček, Karel Bylo nás pět 1 pav. E 32 próza

Poláček, Karel Muži v ofsajdu 1 pav. E 32 próza

Poláček, Karel Hedvika a Ludvík a jiné povídky 1 pav. E 32 próza

Poláček, Karel Edudant a Francimor 1 pav. E 32 próza

Poskitt, Kjartan Vražedná matematika 1 pav. E 32 naučná

Pospíšil, Miroslav Veliké srdce Ema Destinová 1 pav. E 32 próza

Poznanski, U. Počítačová hra, která sleduje… 1 pav. E 32 próza

Pratchet, Terry Národ 1 pav. E 32 próza

Pratchet, Terry Průvodce po Zeměploše 1 pav. E 32 próza

Pražák Albert
Staročeská báseň o Alexandru 
Velikém

1 pav. E 32 odborná literatura

Preussler, Otfried Strašidýlko 1 pav. E 32 pohádky

Priestley, Chris Příšerné příběhy strýce Montaguea 1 pav. E 32 próza

Procházka, Jan Kočár do Vídně, Svatá noc 1 pav. E 32 próza

Procházka, Jan Kočár do Vídně, Svatá noc 1 pav. E 32 próza



Přibský, Vladimír Bratři ohnivého srdce 1 pav. E 32 próza

Pujmanová, Marie Předtucha 1 pav. E 32 próza

Puškin,  Alexandr S. Arion 1 pav. E 32 poezie

Puškin,  Alexandr S. Eugen Oněgin 1 pav. E 32 poezie

Puškin, Alexandr S. Výbor z díla 1 pav. E 32 poezie

Puzo, Mario Kmotr 1 pav. E 32 próza

Pytlík, Radko Bohumil Hrabal 1 pav. E 32 próza

Pytlík, Radko Bohumil Hrabal 1 pav. E 32 próza

Pytlík, Radko Humor XX. století 1 pav. E 32 próza

Rachlík, František Komedie plná lásky 1 pav. E 32 próza

Rais, Karel Václav Kalibův zločin 1 pav. E 32 próza

Rais, Karel Václav Zapadlí vlastenci 1 pav. E 32 próza

Rakoncaj, Josef Tulákem ve větru Himaláje 1 pav. E 32 próza

Raynerová, Claire Nenič si své chytré tělo 3 pav. E 32 próza

Ráž, Roman Vrabčí Hnízdo 1 pav. E 32 próza 

Reeve, Philip Smrtelné stroje 1 pav. E 32 próza

Remarque, E. M. Vítězný oblouk 1 pav. E 32 próza

Remarque, E. M. Černý obelisk 1 pav. E 32 próza

Rennisonová, Louise … a pak se mi to vymklo z rukou 1 pav. E 32 próza

Rennisonová, Louise On mi to sežral 1 pav. E 32 próza

Reynolds, Alastair Kaldera 2 pav. E 32 próza

Riggs, Ransom
Sirotčinec slečny Peregrinové pro 
podivné děti

1 pav. E 32 próza

Riordan, Rick Zloděj blesku 1 pav. E 32 próza

Ripleyová, Alexandra Scarlett 1 1 pav. E 32 próza 

Ripleyová, Alexandra Charleston 1 pav. E 32 próza 

Rolland, Romain Okouzlená duše I. 1 pav. E 32 próza 

Rolland, Romain Okouzlená duše 2 1 pav. E 32 próza 

Rónaszegi, Miklós Kdo má v plachtách vítr 1 pav. E 32 próza

Ross, Tony Nej-horší učitelé na světě 1 pav. E 32 próza

Rotterdamský, Erasmus Chvála bláznovství 1 pav. E 32 próza 

Rowlingová, J.K. Bajky Barda Beedleho 1 pav. E 32 próza

Rowlingová, J.K. Famfrpál v průběhu věků 1 pav. E 32 próza



Rowlingová, J.K. Fantastická zvířata 1 pav. E 32 scénář

Rowlingová, J.K. Grindelwaldovy zločiny 1 pav. E 32 scénář

Rowlingová, J.K. Harry Potter 1-7 2x7 dílů pav. E 32 próza

Rowlingová, J.K. Harry Potter 1-7 2x7 dílů pav. E 32 próza

Roy, Jules Sluneční koně 1 pav. E 32 próza 

Royová, Gabrielle Štěstí z výprodeje 1 pav. E 32 próza 

Ruark, Robert Medojedky 1 pav. E 32 próza

Rudolf, Stanislav Na semaforu červená 1 pav. E 32 próza

Ryston, Martin Impresiva dechutaje 85 pav. E 32 poezie

Řezáč, Václav Poplach v Kovářské uličce 1 pav. E 32 próza

Říha, Bohumil O letadélku káněti 1 pav. E 32 próza

Říha, Bohumil Přede mnou poklekni 1 pav. E 32 próza

Sakai, Saburo Zera nad Pacifikem 1 pav. E 32 próza

Salinger J.D. Kdo chytá v žitě 1 pav. E 32 próza

Sandová, G.; Chopin, F. Milostná sonáta 1 pav. E 32 próza

Sands, Kevin Alchymistova šifra 1 pav. E 32 próza

Sands, Kevin Alchymistova šifra, Temná kledba 1 pav. E 32 próza

Sands, Kevin Alchymistova šifra, Volání přízraku 1 pav. E 32 próza

Sands, Kevin Alchymistova šifra, Znamení moru 1 pav. E 32 próza

Sapkowski, Anorzej Zaklínač VI., Věž vlaštovky 1 pav. E 32 próza

Sapkowski, Anorzej Zaklínač I., Poslední přání 1 pav. E 32 próza

Sapkowski, Anorzej Zaklínač II., Meč osudu 1 pav. E 32 próza

Sapkowski, Anorzej Zaklínač III., Krev Elfů 1 pav. E 32 próza

Sapkowski, Anorzej Zaklínač IV., Čas opovržení 1 pav. E 32 próza

Sapkowski, Anorzej Zaklínač V., Křest ohněm 1 pav. E 32 próza

Sapkowski, Anorzej Zaklínač VII., Paní jezera 1 pav. E 32 próza

Saska-Groh Mytologie Řeků a Římanů 1 pav. E 32 próza

Scott, Walter Ivanhoe 2 pav. E 32 próza

Seifert, Jaroslav Chlapec a hvězdy 1 pav. E 32 poezie

Seifert, Jaroslav Všecky krásy světa 1 pav. E 32 próza 

Seifert, Jaroslav Malá knížka o mamince 2 pav. E 32 poezie

Seifert, Jaroslav Halleyova kometa 1 pav. E 32 poezie



Sekora, Ondřej Ferda Mravenec 1 pav. E 32 pohádky

Sepetysová, Ruta Sůl moře 1 pav. E 32 próza

Sepetysová, Ruta V šedých tónech 1 pav. E 32 próza

Seton, E. T. Divoké děti lesů 1 pav. E 32 próza

Shakespeare, William Hamlet 1 pav. E 32 komiks

Shakespeare, William Dvojí majestát 1 pav. E 32 poezie

Shakespeare, William Pět her 1 pav. E 32 drama

Shakespeare, William; Moliere Romeo a Julie, Tartuffe 8 pav. E 32 drama

Shaw, Irwin Noční kořist 1 pav. E 32 próza

Shaw, Irwin Tomu málo, tomu nic 1 pav. E 32 próza

Sheldon, Sidney Časovaná smrt 1 pav. E 32 próza

Shusterman, Neal Smrtka 1 pav. E 32 próza

Scheinpflugová, Olga Český román 1 pav. E 32 próza

Schiller, Friedrich
Valdštejn, Marie Stuartovna, Panna 
Orleánská

1 pav. E 32 próza

Schmitt, Eric-Emmanuel
Oskar a růžová paní, Noemovo dítě, 
Pan Ibrahim a květy Koránu

1 pav. E 32 próza

Schulz, Karel Kámen a bolest 1 pav. E 32 próza

Sienkiewicz, Henryk Pan Wolodyjowski 1 pav. E 32 próza

Sirerra, A. Sergio Thor 1 pav. E 32 fantasy

Sillanpää, F. E. Umírala mladičká 1 pav. E 32 próza

Silva, Miguel O. Mrtvé a živé město 1 pav. E 32 próza

Simmel, J. M. A s klauny přišly slzy 1 pav. E 32 próza

Simmel, J. M. Nemusí být vždycky kaviár 1 pav. E 32 próza

Sirovátka, Oldřich
Měl tatíček, měl tři dcery; české a 
slovenské lidové balady

1 pav. E 32 poezie

Sís, Petr Tibet, tajemství červené krabičky 1 pav. E 32 próza

Sís, Petr
Zeď, Jak jsem vyrůstal za železnou 
oponou

1 pav. E 32 próza

Skácel Jan Hodina mezi psem a vlkem 1 pav. E 32 poezie

Skácel, Jan Kolik příležitostí má růže 1 pav. E 32 poezie



Skácel, Jan Hodina mezi psem a vlkem 1 pav. E 32 poezie

Skála, Ivan Zdravím vás, okna 1 pav. E 32 poezie

Sládek, Václav Josef Na hrobech indiánských 1 pav. E 32 poezie

Sládek, Václav Josef Básně 1 pav. E 32 poezie

Sládek, Václav Josef Dětem 1 pav. E 32 poezie

Snow, Charles Percy Krycí barva 1 pav. E 32 próza

Souvestre, Pierre a kol. Fantomas 1 pav. E 32 próza

Sova, Antonín Květy intimních nálad a jiné básně 1 pav. E 32 poezie

Sova, Antonín Pozdrav bouřlivé noci 1 pav. E 32 poezie

Sparks, Nicholas Vzkaz v láhvi 1 pav. E 32 próza

Spiegelman, Art Maus. Příběh očitého svědka 1 pav. E 32 komiks

Stanovský, Vladisla Ruské byliny 1 pav. E 32 poezie

Steinbeck, John Hrozny hněvu 1 pav. E 32 próza

Steklač, Vojtěch Plecháček 1 pav. E 32 próza

Steklač, Vojtěch Mirek a spol. 3 pav. E 32 próza

Steklač, Vojtěch Boříkovy lapálie 1 pav. E 32 próza

Stern, Richard Martin Most 1 pav. E 32 próza

Steward,Paul Kroniky světakraje 1 pav. E 32 próza

Stewartová, Mary Kouzelník Merlin 1 pav. E 32 próza

Stewnerová, Tanya Alea - dívka moře; Volání z hlubin 1 pav. E 32 próza

Stránský, Jiří O Dešťovém kameni 1 pav. E 32 próza

Stroupežnický, Ladislav Naši furianti 1 pav. E 32 próza

Sturgeon, Theodore Snící drahokamy 1 pav. E 32 sci-fi

Stýblová Valja Mne soudila noc; Skalpel, prosím 1 pav. E 32 próza

Stýblová Valja Dům v nemocnici 1 pav. E 32 próza

Styron, William Sophiina volba 1 pav. E 32 próza

Sulitzer, Paul Loup Prachy 1 pav. E 32 próza

Svátek, Josef Paměti kata Mydláře 1 pav. E 32 próza

Svěrák, Zděnek Povídky 1 pav. E 32 próza

Světlá Karolína Z rodinné kroniky 1 pav. E 32 próza 

Světlá, Karolína Černý petříček 1 pav. E 32 próza

Světlá, Karolína Povídky z Ještěda 1 pav. E 32 próza



Swift, Jonathan Gulliverovy cesty 1 pav. E 32 próza

Šabach, Petr Království za story 1 pav. E 32 próza

Šabach, Petr Hovno hoří 1 pav. E 32 próza

Šikula, Vincent Trampoty s helikónem 1 pav. E 32 próza

Šimek, M.; Krampol, J. Surio Mario v Čechách 1 pav. E 32 próza

Šimek, M.; Sobota, L. Jak vyrobit bumerang 1 pav. E 32 próza

Šmahelová, Helena Velké trápení 1 pav. E 32 próza

Šolle, Zdeněk Vojta Náprstek a jeho doba 1 pav. E 32 próza

Šolochov, Michail Osud člověka 1 pav. E 32 próza

Šotola, Jiří Tovaryšstvo Ježíšovo 2 pav. E 32 próza

Šrámek, Fráňa Básně 1 pav. E 32 poezie

Šrámek, Fráňa Stříbrný vítr 1 pav. E 32 próza

Šrámek, Fráňa Sedm krásných mečů 2 pav. E 32 poezie

Šrut, Pavel Dva lelci ve skříni 1 pav. E 32 próza

Štorch, Eduard Minehava 1 pav. E 32 próza

Štorch, Eduard U veliké řeky 2 pav. E 32 próza

Štorch, Eduard Osada havranů 12 pav. E 32 próza

Štorch, Eduard Lovci mamutů 2 pav. E 32 próza

Štorkán, Karel Šok 1 pav. E 32 próza

Šťovíčková, Věra Prostor pro naději 1 pav. E 32 próza

Šulc, Jiří Dva proti říši 1 pav. E 32 próza

Švandrlík, Miroslav Černí baroni 1 pav. E 32 próza

Tannantová, Emma Zámek Pemberley 1 pav. E 32 próza

Taylor, Barbara Nebezpečná odhalení 1 pav. E 32 próza

Těsnohlídek, Rudolf Liška Bystrouška 1 pav. E 32 próza

Thorne, Jack Harry Potter a prokleté dítě 1 pav. E 32 próza

Tichý, František Transport za věčnost 1 pav. E 32 próza

Tolkien, J. R. R. Pán prstenů, Společenstvo Prstenu 1 pav. E 32 próza

Tolstoj, Lev Nikolajevič Hadži Murat 2 pav. E 32 próza

Tolstoj, Lev Nikolajevič Vojna a mír 2 1 pav. E 32 próza

Tolstoj, Lev Nikolajevič Vojna a mír 3 1 pav. E 32 próza

Tolstoj, Lev Nikolajevič Vojna a mír 4 1 pav. E 32 próza



Toman, Josef Po nás potopa 1 pav. E 32 próza

Tomeček, Jaromír Lásky 1 pav. E 32 próza

Tomek, Jiří Kouzelný květ pouště 1 pav. E 32 pohádky

Tonolo, Harald Temné dědictví 1 pav. E 32 próza

Townsendová, Sue Tajný deník Adriana Molea 1 pav. E 32 próza

Townsendová, Sue Hořké zrání Adriana Molea 1 pav. E 32 próza

Truchanovskij, V. G. Winston Churchill 1 pav. E 32 próza

Třebízský, V. B. Královna Dagmar 1 pav. E 32 próza

Turgeněv, I. S. Lovcovy zápisky 1 pav. E 32 próza

Turgeněv, I. S. Záhadné povídky 1 pav. E 32 próza

Twain, Mark Dobrodružství Huckleberryho Finna 3 pav. E 32 próza

Twain, Mark
Dobrodružství Toma Sawyera, 
Dobrodružství Huckleberryho Finna

1 pav. E 32 próza

Tyl, Josef Kajetán Kde domov můj 1 pav. E 32 próza

Tyl, Josef Kajetán Jan Hus, Kutnohorští havíři 1 pav. E 32 próza

Tyl, Josef Kajetán Strakonický dudák 1 pav. E 32 próza

Tyl, Josef Kajetán a další
Strakonický dudák, Naši furianti, 
Maryša

4 pav. E 32 próza

Tylerová Val Kazičasové 1 pav. E 32 próza

Updike, John Milenci a manželé 1 pav. E 32 próza

Vaculík, Ludvík Sekyra 1 pav. E 32 próza

Vachoušková, Alena Pod balkánským sluncem 1 pav. E 32 próza

Valenta, Eduard Jdi za zeleným světlem 1 pav. E 32 próza

Valera, Alfredo Temná řeka 1 pav. E 32 próza

Válková, Veronika
Terzínské ghetto, Tajmený vlak do 
neznáma

1 pav. E 32 próza

Vančura, Vladislav Obrazy z dějin 1 1 pav. E 32 próza

Vančura, Vladislav Obrazy z dějin 2 1 pav. E 32 próza

Vančura, Vladislav Obrazy z dějin 1 1 pav. E 32 próza

Vančura, Vladislav Obrazy z dějin 2-3 1 pav. E 32 próza

Vančura, Vladislav Konec starých časů 1 pav. E 32 próza



Vančura, Vladislav Hrdelní pře aneb Přísloví 2 pav. E 32 próza

Vančura, Vladislav Luk královny Dorotky 1 pav. E 32 próza

Vančura, Vladislav Tři řeky 1 pav. E 32 próza

Vančura, Vladislav Markéta Lazarová 1 pav. E 32 próza

Vaňková, Ludmila léč pána z Rožmberka 1 pav. E 32 próza

Vavřinec z Březové
Husitská kronika píseň o vítězství u 
Domažlic

1 pav. E 32 próza

Verne, Jules Dvacet tisíc mil pod mořem 1 pav. E 32 próza

Verne, Jules Cesta kolem světa za osmdesát dní 1 pav. E 32 próza

Verne, Jules Děti kapitána Granta 1 pav. E 32 próza

Verne, Jules Na kometě 1 pav. E 32 próza

Verne, Jules Tajuplný ostrov 1 pav. E 32 próza

Verne, Jules Patnáctiletý Kapitán 1 pav. E 32 próza

Verne, Jules Oceánem na kře ledové 1 pav. E 32 próza

Verne, Jules 20 000 mil pod mořem 1 pav. E 32 komiks

Verne, Jules Cesta kolem světa za 80 dní 1 pav. E 32 komiks

Verner, Pavel Kumprechtova broučkiáda 1 pav. E 32 próza

Vestdijk, Simon Puritáni a piráti 1 pav. E 32 próza

Viewegh, Michal Báječná léta pod psa 1 pav. E 32 próza

Vinci, Leonardo da Nápady 2 pav. E 32 próza

Vinogradov, Antolij Odsouzení Paganiniho 1 pav. E 32 próza

Vonda, McIntyre Khanův hněv 1 pav. E 32 sci-fi

Vrchlický, Jaroslav Duha na zemi 1 pav. E 32 poezie

Wahl, Grant Experiment Beckham 1 pav. E 32 próza

Wallace, Edgar Ewe znamená smrt 1 pav. E 32 próza

Walliams, David Babička drsňačka 1 pav. E 32 próza

Walliams, David Ďábelská zubařka 1 pav. E 32 próza

Walliams, David Pan Smraďoch 1 pav. E 32 próza

Weiss, Jan Lidé ve zvěrokruhu 1 pav. E 32 próza

Weiss, Jan Příběhy staré i nové 1 pav. E 32 próza

Well, Jiří Na střeše je Mendelssohn 1 pav. E 32 próza

Werfel, Franz Píseň o Bernadetě 2 pav. E 32 próza



Werich, Jan Listování 1 pav. E 32 próza

Whisp, Kennilworthy Famfrpál v průběhu věků 1 pav. E 32 próza

Williams, Tennessee Louka modrých dětí 1 pav. E 32 próza

Wilson, Angus Kdo by se taky smál 1 pav. E 32 próza

Wilsonová, Jacqueline Vzdušné zámky 1 pav. E 32 próza

Winter, Zikmund Malé historie a třísky 2 pav. E 32 próza

Winter, Zikmund Mistr Kampanus 1 pav. E 32 próza

Wolker, Jiří Srdce štít 1 pav. E 32 poezie

Wolker, Jiří Zasvěcování srdce 2 pav. E 32 poezie

Wolker, Jiří Pracujícím 1 pav. E 32 poezie

Wolker, Jiří Výbor z díla 1 pav. E 32 próza

Wolker, Jiří; Lichý, Lubomír Balady 1 pav. E 32 poezie

Zábrana, Jan Jak se dělá báseň 1 pav. E 32 odborná literatura

Zamarovský, Vojtěch Za sedmi divy světa 1 pav. E 32 odborná literatura

Zapletal, Miloš Stezka odvahy 1 pav. E 32 próza

Zápotocký, Antonín Barunka 1 pav. E 32 próza

Závada, Vilém Jeden život 1 pav. E 32 poezie

Závada, Vilém Polní kvítí 1 pav. E 32 poezie

Závada, Vilém Básně 1 pav. E 32 poezie

Závada, Vilém Pohádky 1 pav. E 32 pohádky

Zhoř, Antonín Poctivý Abe 1 pav. E 32 próza

Zinnerová, Markéta Indiáni z větrova 1 pav. E 32 próza

Zweig, Stefan Marie  Stuartovna 1 pav. E 32 próza

Zweig, Stefan Amok 1 pav. E 32 próza

Zywulska, Krystyna Přežila jsem Osvětim 1 pav. E 32 próza

Žáček, Jan Nesklopím očí svých 2 pav. E 32 próza



ROK VYDÁNÍ

2010 (nová)

1972

1992

1995

1969

1989

1956

1965

2010

2003

2000

1973

1959

1960

1989

1973

1975

2017 (nová)

1969

1982

1964

1966

1969

1974

1993

1984

1988



1979

1978

2014 (nová)

1952

1961

1990

1952

1981

1999

1993

1954

1960

1962

2017 (nová)

2016 (nová)

1978

2003

2016

2019

1962

1978

1977

1985

2018 (nová)

1969

2016 (nová)

1994

1948

2008



2015 (nová)

2017 (nová)

2009 (nová)

1990

2006 (nová)

1965

2000

2001

1989

2001

2020 (nová)

2017 (nová)

2017 (nová)

2017 (nová)

2004

1961

1978

1987

1958

1947

1953

1958

1968

1957, 1963

1970, 1999 (nová)

1971

1979

1984

1986

2009 (nová)

1990



1986

1957

1969

1986

1895

1960

1970

1985

1956

1951

1954

1989

1955

1998

2007 (nová)

2003

1991

1994

1969

2000

2009

2009

1994

2002

2003

1999 (nová)

1964

1975



2013 (nová)

1983

1998

1956

1971

1984

1981

1958

1966

1949

1985

1963

1974

1973

1957

1958

2017

1993

1958

1969

1977

1989

1989

2013 (nová)

1995

1962

1989

1984

1981

1955

1965

1969

2015 (nová)



1984

1994

1982

1974

2012 (nová)

2004 (nová)

1959

1962

1966

2018 (nová)

1962

1971

1990

1961

1966

1971

2007

1963

2006

1996

1958

1973

1971

2020 (nová)

1972

2013

2011 (nová)



2017 (nová)

1970

1972

1987

2011 (nová)

1963

2006

2012 (nová)

2012 (nová)

2013

1986

2015

2015

2016 (nová)

1992

1959

1959

1996

2008 (nová)

1955

1987

1990

2018 (nová)

2018 (nová)

2013

2014 (nová)

1965

1992

2018 (nová)

1990

2003 (nová)

1988

1985



1957

1966

1905

1906

1912

1941

1945

1961

1974

2015 (nová)

1988

1959

1956

1997

1976

1954

1974

2011 (nová)

2000

2003 (nová)

1966

1999

1960

1979

1977

1953

1980

1970

2001



1983

1989

1948

1963

1881

1968

1988

2008 (nová)

1958

1960

1965

1979

1983

1959

1965

1989

1989

1999 (nová)

2012

1984

1956

1968

1970

1953

1960

1961

1975

2018 (nová)

1985



2018

2018

2012 (nová)

2002

1999

1972

2017

2007 (nová)

1978

1987

2011 (nová)

2016

2017

1977

1983

1989

1961

1977

1962

1982

2000

1964

2006 (nová)

2017 (nová)

1988

1992

1945

1956

1960

1961



1966

1977

1980

1984

1961

1956

1961

1966

1999 (nová)

2006

1955

1990

1960

1984

1964

2007 (nová)

1990

1985

1985

1977

2007

1990

1993

1986

1993

2017

1985

2001

2009 (nová)

2009 (nová)



2010 (nová)

2009 (nová)

(nová)

(nová)

2013 (nová)

(nová)

(nová)

(nová)

(nová)

(nová)

(nová)

(nová)

(nová)

2016

2015 (nová)

2016

2015 (nová)

1985

1949

1975

1989



1984

1987

1988

1987

1961

1991

1971

1875

1877

1905

1906

1987

2016 (nová)

2003

2016 (nová)

2018 (nová)

2019 (nová)

1990

1970

1975

1990

1986

1965

2016 (nová)

2009

2010 (nová)

1976

1991

1998



2002

1982

1964

1957

1920

1994

1995

2010 (nová)

2017 (nová)

1963

1978

2000

2013

2006 (nová)

2018 (nová)

2017 (nová)

1962

1983

1987

1968

1972

1978

1961

1957

1969

1982

2014 (nová)

2015 (nová)



1976

1981

1955

2011

2002

2016 (nová)

2016 (nová)

2016 (nová)

2016 (nová)

2016 (nová)

2016 (nová)

2017 (nová)

1996

1974

1956

1961

1986

1989

1984

1961

1964

1955

1965

1993

1989

1992

1959

1990



1990

2018 (nová)

2019 (nová)

2020 (nová)

1963

1959

1972

1999

2002

2004

2001

2004

1989

1964

2009

2009 (nová)

2009 (nová)

2009 (nová)

2009 (nová)

1967

1963

1994

1990

1989

1968

1947

1967

1976

2019

1948

?



1990

1958

1996

2008 (nová)

1986

1957

1988

2005

1988

1964

1989

2018

1934

2008

1957

1959

1969

1983, 2014 (nová)

1988

2015

2018 (nová)

2017 (nová)

1976

1950

1951

1955

1964

1973

1954, 1970

2008 (nová)



2007 (nová)

2014 (nová)

2018 (nová)

2012

1962

1950

1950

1950

1958

1963

1963

1963

1963

1966

1972

1987

1996

2016

1957

1957

1957

1989

1970

1955,1986

1959

1959

1962

1982



1962

1980

1977

2001

2017 (nová)

1990

2014 (nová)

1967

2004

1979

1972

1965

2008

1977

1973

2009 (nová)

2009 (nová)

2009 (nová)

2012 (nová)

2020 (nová)

1985

1975

1975

1989

1982

1977

1987

1987

2000



1977

1998

1994

1994

1995

2016

1990

1995

1999

1967

2015 (nová)

1983

1987

1966

1959

1987

2016 (nová)

1978

1970

1963

2003

1974

2013 (nová)

2008 (nová)

2008 (nová)

1945

1966

2011

1991

1967



1990

1982

1965

1956

1981

1974

1990

1990

1988

1997

1971

1958

1990

1995

1983

2005 (nová)

1971

1956

2008

2008

2004

2012

2009

1992

1992

1978

1978

1989

2017 (nová)

1995

2019 (nová)

2017 (nová)



2017

2019

2013 (nová)

2014 (nová)

1981

1979

1973

1980

2006 (nová)

1976

1974

1971

2007 (nová)

2006 (nová)

1989

2018 (nová)

2018 (nová)

2018 (nová)

2018 (nová)

2011

2011 (nová)

2011 (nová)

2011 (nová)

2011 (nová)

2011 (nová)

2012 (nová)

1948

1989

1965

1985

1987

1967



?

2016 (nová)

2017 (nová)

1968

2010 (nová)

1970

1980

1985

1989

1977

2001

2018 (nová)

1969

1958

2019

1989

1973

2020 (nová)

1969

1961

1992

1991

1989

2005 (nová)

2007 (nová)

1962

1957



1962

1954

1954

1959

1979

1971

1960

1964

2014 (nová)

2012 (nová)

1982

1963

1988

1985

1973

1986

1970

2016 (nová)

2016 (nová)

1942

1994

1990

1959

1986

1980

1970

2008 (nová)

1980

1979

1956



2014 (nová)

2012 (nová)

2007 (nová)

1984

1995

1987

1969

1991

1959

1990

1959

1969

1962

1990

1964

1962

1962

1962

1990

1967

2007

1990

1995

2000

1995

2016 (nová)

2017 (nová)

2001 (nová)

1979

1959

1959

1959



1966

1981

1989

2012 (nová)

1997

1997

1986

1994

1957

1990

1965, 1961

1970

1884

1951

1956

1983

2009 (nová)

1984

1966

1979

1958

1962

2013 (nová)

1946

1946

1974

1974

1987



1979

1982

1972

1931

1988

1979

1961

1959

1989

1975

1969

1953

1958

2010 (nová)

2013 (nová)

2001

1966

2013 (nová)

1982

1959

1982

1961

2010

1934

2012

2013 (nová)

2012

1980

1954

1965

1948, 1970



1988

2001

1988

1983

2017

1987

1956

1964

1984

1987

1950

2016 (nová)

1970

1979

1982

1960

1962

1955

1954

1981

1956

1979

1966

1979

1957

1990


